
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ACHILLE BOROLI” 
Via Magalotti n. 13   28100 Novara 

Tel. 0321624364    
C.F. 94068310039   Email noic82800q@istruzione.it 

 
 

Al Consiglio d’Istituto  
Albo on line  

ATTI 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso Pubblico 2669 del 03/03/2017 “Per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale 

e delle competenze di cittadinanza digitale“ Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 

10.2 - Azione 10.2.2 sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. 
• VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/28238 del 30/10/2018 con cui è stato autorizzato il Progetto, la 

formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  
• VISTO il Programma Annuale per l’esercizio 2019 
  

DECRETA 
 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2019 dei fondi relativi al progetto 
PON identificato con il codice: 10.2.2A – FdRPOC-PI-2018-74, come di seguito specificato:  

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo online e 
all’amministrazione trasparente dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott. Domenico BRESICH 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
          ai sensi dell'art. 3 comma 2 DLgs. 39/93 

Sottoazione Codice Identificativo 
del progetto 

Titolo del modulo Importo 
autorizzato 
modulo 

 
10.2.2A  

10.2.2A – FdRPOC-PI-
2018-74 

Il coding a scuola  
€   5.682,00  

 
10.2.5A  

10.2.2A – FdRPOC-PI-
2018-74 

Coding…per pensare 
creativamente 

 
€   5.682,00  

 
10.2.5A  

10.2.2A – FdRPOC-PI-
2018-74 

Coding… anch’io  
€   5.682,00  

 
10.2.5A  

10.2.2A – FdRPOC-PI-
2018-74 

Insieme si può: Stop Bullying  
€   5.682,00  

  TOTALE AUTORIZZATO  € 22.728,00 

ISTITUTO COMPRENSIVO ACHILLE BOROLI - C.F. 94068310039 C.M. NOIC82800Q - UFYO2JAOO - AOO

Prot. 0001270/U del 12/03/2019 14:09:56


